[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO  Nº 115/2013  -  NST

       A  Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013, divulga o resultado,  referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 008/2013.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Geólogo

A documentação  entregue, não confere com o solicitado no Edital

        Prefeitura Municipal do Rio Grande, 03 de outubro de 2013.

NIDIA  ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa